1e,C

,Inscripc

267

699, Folio 28, Hoja TF 12

317, Seccion 32, Tomo

Santa Cruz de Tenerife, Libro

stro Mercantil de

Reg

@ ; ity

Instituto Tecnoldgico y de
Energias Renovables

CONVOCATORIA DE PLAZAS PARA INCORPORACION AL PROYECTO FORMATIVO DEL
CENTRO DE EXCELENCIA DE DESARROLLO E INNOVACION

RESULTADOS DEL PROCESO DE SELECCION

Por la presente se publica el listado de candidatos que han superado las tres fases del proceso de seleccidon
de personal del Centro de Excelencia de Desarrollo e Innovacion (CEDel). Dicho listado aparece ordenado
atendiendo a la valoracion total obtenida en dicho proceso.

Renuncia

Si un candidato seleccionado decide renunciar, debe comunicarlo a la direccién de correo electrénico
empleo_cedei@iter.es, en cuyo caso se contactara de manera ordenada con los candidatos de la lista de
reserva para completar el primer grupo de personal.

Instituto Tecnoldgico y de Energias Renovables, S.A., Poligono Industrial de Granadilla - E-38600 - San Santa Cruz de Tenerife - Islas Canarias - Espafia
Tel: +34 922747700 - Fax: +34 922747701 - E-mail: iter@iter.es, web: www.iter.es



1e,C

,Inscripc

699, Folio 28, Hoja TF 1257

Tomo

Secc

Cruz de Tenerife, Libro

Santa

stro Mercantil de

Reg

@

Instituto Tecnologico y de

Energias Renovables

No. de orden
1

OO ~NO O, WN

WWWNDNNDNNNMNNNNNNRPERPRPEPRPEPRPEPRPERPRERPER
NP OOWO~NOUURA,WNPFPOOONOUULDA,WNEO

Anexo |: Lista Ordenada de Candidatos al CEDel

Candidato

Jimenez A, Camilo E.

Guerra Damaso, Rayco

Del Castillo Hernandez, Ignacio
Quintana Rodriguez, Ivan
Serén Rodriguez, Miguel Angel
Suérez Dominguez, Leopoldo Manuel
Lorenzo Carrillo, Ruyman
Santos Hernandez, Beatriz
Garcia Delgado, Isaac

Morales De La Rosa, Matias
Duque Melguizo, Javier
Cabrera San Gil, Miguel Ignacio
Jiménez Diaz, Maicol Yessid
Unturbe Pérez, Adolfo

Farkas Rodriguez, Istvan Jozsef
Canitrot Paz, Belén

Rodriguez Gonzélez, Bruno
Hernandez Diaz, Daura

Diaz Ramos, Zebenzui
Plasencia Ramos, Yeray
Guanche Darias, Kevin
Barchin Arteaga, Javier
Acevedo Ortiz, Edgar

Marrero Guanche, Omar JesUs
Bautista Mufioz, Nauzet
Afonso Alvarez, Ruben

El Bouayadi Mohamed, Yasser Mohamed
Morales Diaz, Joel José
Batista Cordero, Isaac José
Sanz Gil, Mariano

Izarraga Castro, Judith
Morgana, Maria Elena

Puntuacién total
7,586
7,368
7,025
6,600
6,400
6,193
6,068
6,011
5,768
5,454
5,443
5,341
5,279
5,063
5,030
4,930
4,913
4,854
4,838
4,746
4,648
4,604
4,461
4,409
4,339
4,184
4,029
3,905
3,696
3,586
2,780
2,557

oaxay s
NERIFE

DEY

Instituto Tecnoldgico y de Energias Renovables, S.A., Poligono Industrial de Granadilla - E-38600 - San Santa Cruz de Tenerife - Islas Canarias - Espafia
Tel: +34 922747700 - Fax: +34 922747701 - E-mail: iter@iter.es, web: www.iter.es



