



## CONVOCATORIA DE PLAZAS PARA INCORPORACIÓN AL PROYECTO FORMATIVO DEL CENTRO DE EXCELENCIA DE DESARROLLO E INNOVACIÓN

## RESULTADOS DEL PROCESO DE SELECCIÓN

Por la presente se publica el listado de candidatos que han superado las tres fases del proceso de selección de personal del Centro de Excelencia de Desarrollo e Innovación (CEDel). Dicho listado aparece ordenado atendiendo a la valoración total obtenida en dicho proceso.

## Renuncia

Si un candidato seleccionado decide renunciar, debe comunicarlo a la dirección de correo electrónico empleo\_cedei@iter.es, en cuyo caso se contactará de manera ordenada con los candidatos de la lista de reserva para completar el primer grupo de personal.





## Anexo I: Lista Ordenada de Candidatos al CEDel

No. de orden	Candidato	Puntuación total
1	Jimenez A, Camilo E.	7,586
2	Guerra Dámaso, Rayco	7,368
3	Del Castillo Hernández, Ignacio	7,025
4	Quintana Rodríguez, Iván	6,600
5	Serén Rodríguez, Miguel Ángel	6,400
6	Suárez Domínguez, Leopoldo Manuel	6,193
7	Lorenzo Carrillo, Ruymán	6,068
8	Santos Hernández, Beatriz	6,011
9	García Delgado, Isaac	5,768
10	Morales De La Rosa, Matías	5,454
11	Duque Melguizo, Javier	5,443
12	Cabrera San Gil, Miguel Ignacio	5,341
13	Jiménez Díaz, Maicol Yessid	5,279
14	Unturbe Pérez, Adolfo	5,063
15	Farkas Rodríguez, István Jozsef	5,030
16	Canitrot Paz, Belén	4,930
17	Rodríguez González, Bruno	4,913
18	Hernández Díaz, Daura	4,854
19	Diaz Ramos, Zebenzui	4,838
20	Plasencia Ramos, Yeray	4,746
21	Guanche Darías, Kevin	4,648
22	Barchín Arteaga, Javier	4,604
23	Acevedo Ortiz, Edgar	4,461
24	Marrero Guanche, Omar Jesús	4,409
25	Bautista Muñoz, Nauzet	4,339
26	Afonso Álvarez, Ruben	4,184
27	El Bouayadi Mohamed, Yasser Mohamed	4,029
28	Morales Díaz, Joel José	3,905
29	Batista Cordero, Isaac José	3,696
30	Sanz Gil, Mariano	3,586
31	Izarraga Castro, Judith	2,780
32	Morgana, María Elena	2,557